SOLICITAÇÃO DE ARQUIVAMENTO DA EMENDA Nº 1 AO PROJETO DE

LEI Nº 7973/2025

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar o

arquivamento da emenda Nº1 ao Projeto de Lei 7973/2025.

Não havendo mais nada para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 22  de abril de 2025.

		2025-04-22T14:27:55-0300
	DAVI DE ANDRADE LEITE:02093689693